
 Månedsoppsummering for Storgruppa, januar 2022       

                                                                           

    

  

     

Tjoooheeii!! Vi tar rennafart inn i nyåret!  

Vi var heldig først på nyåret med masse 

fin snø og mulighet for aking. Her var vi 

oppå Nesset, favorittplassen vår for aking! 

      

Uti januar kom derimot «Gyda» og andre 

lite morsomme værtyper og fjernet 

snøen… 

I akebakken leker barn og voksne 

sammen. Stas er vel riktig ord når 

en voksen vil sitte på akematta 

sammen med barna. Ja det er 

skikkelig stas!                    

Akebakken er en arena for 

samhold, glede og fellesskap. Det er 

dessuten fysisk krevende da det 

skal traskes opp en lang, tung 

bakke gjentatte ganger. Ja, noen 

ganger kan det ende opp med 

skrubbsår og blåflekker men det er 

visst verdt det       

Tilstedeværende voksne er viktig 

på flere arenaer, av og til bør vi 

overvære leken litt ekstra, 

observere og veilede, eller som 

her, legge opp til 

samarbeidsoppgaver på en 

lekende måte. Å mestre 

samarbeid er ingen selvfølge, så 

det er fint å øve litt på det av og 

til. Dele, bytte på, vente på tur, 

lytte, diskutere, bli enige. Så 

herlig å kjenne på at man 

SAMMEN løser oppgaver       



Prosjektarbeid:                                                                                                           

Som dere vet blir det av og til naturlige avbrudd i jobbing med tema, prosjekt o.l, som  

ved advent og jul. Da er det andre ting som står i fokus, men nå er vi i gang igjen, og en 

maurtue tar form på 5årsrommet        

Som nevnt før ønsker vi nå at prosjektarbeid går i ett med pedagogisk dokumentasjon, 

og barns medvirkning er da noe som er i fokus. Så hvor prosjektet ender får vi se, men 

alle har i hvert fall vært ivrige i jobbinga med maur og maurtue, og noen ivrer etter å se 

på den store maurtua i skogen ovenfor Frøydis igjen også, så det kan jo se ut til at 

maurene blir med videre. Småkryp generelt var veldig interessant i sommer/tidlig høst, 

så vi får se når våren ankommer om den interessen er like stor        

   

    

Når vi bruker pc/ipad/smartboard sammen med barn er det et bevisst valg. Rammeplanen 

sier at «barna skal utvikle kunnskap og ferdigheter innenfor alle fagområder gjennom undring, 

utforsking og skapende aktiviteter. Barnehagen skal bruke ulikt materiell og utstyr, teknologi 

og digitale verktøy, spill, bøker og musikk i arbeidet med fagområdene.» 

Her får de være med å bestemme hvilke bilde vi skal skrive ut, samt få en forståelse for at vi 

faktisk kan bruke internett til å søke etter kunnskap, og at ved hjelp av noen tastetrykk kan vi 

få det ut av pc’n       Det er jo tross alt litt rart. «Hæ? Kommer bildene ut av kopimaskina?» 

spurte ei jente. Under ser vi at barna får jobbe med forskjellige materiale under prosjektet. 



   

Å være sammen       av og til er små og store sammen av tilfeldigheter eller fordi de 

søker hverandre, men av og til er også det et bevisst valg gjort av oss pedagoger. Det 

kan være stasjoner eller det kan være lekegrupper. Det er jo ikke bare de små som 

lærer av de store, de store lærer seg å vise hensyn, være tålmodig, å lære bort 

kunnskap, være omsorgsfull og å dele. De små syns det er så stas å få være med de 

store, men ofte syns de store at det er like stor stas. Følelsen av å kjenne at man kan 

bidra, hjelpe noen, føle gleden av å se at den lille smiler når du deler eller gir han noe, 

eller hjelper han å bygge duplo, DET er læring det, og kanskje den viktigste av all læring 

(?) Det å BRY seg om andre og føle omsorg, det å sette seg selv litt til siden og ta vare 

på andre.  

  

Derfor er det ekstra morsomt å kunne ha dager som denne av og til. Pysjamasparty! Der 

alle virkelig er sammen hele dagen og deler alle opplevelser og gleder       De store 

hjelper de små å fange ballonger, de små har stoore øyne når de får sitte under et bord 

å lese bok sammen med de store, eller en koselig hvilestund der store og små omfavner 

hverandre, DET er betydningsfullt det. 

                                     Varm hilsen fra oss på storgruppa. 



                                 

 

 

 

 

 

 


